. 73 Sacra igitur Congregatio dic 17. Decembris 165 2.
cbgnnfccns cx edio E-pifcopi Patres Societatis executionem
Brevis nunquam retardafle , {d ftatim ac ad illorum pervenit no-
titiam obtemperafle : & recognofcens exfadto, & fummario fuf-
ficientifsimé probatagravamina , ob quz ad Confervatorum elec-
tionem devenerunt: denique approbans tanquam juftifsimam,
filentij perpetui imponendi fupplicationem faétam a Patribus
Socictatis, publicavit Decretum tenoris fequentis. . M

74" 55 Propofito dubio in caufa vertente:inter Epiﬁtopum

s> Angelopolitanum , & Patres Societatis Jefu. An exalijs caufis,
»squam ia Brevi cxprcﬁ:is , fuerit locus eleétioni Confervatarum?
»s Congregatio ‘particularis nonnullorum S, R. E. Cardinalium,
' &
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5, & Romanz Curie Przlatorum 2 S.D. N. fuper hoc fPCcialitcr
5, depurata , repetito mandato, ut pareatus Brevi in eo in quo
,, non fuerit paritum, cenfuit non fuifle locum ele&ioni raljum
,,Confcrvatorum , & in hac caufa perpetuum (ilentium effe im-
,» ponendum , prout prelenti Decreto imponit, Datum Roma
,, dic 17. Decembris 1652,

75 Et eadem dic , ac in cadem fefsione {imul pracepit ea-
dem Sacra Congregatio Procuratori D Epifcopi, ut cenfuras , in
quas pretendebat Patres Societatis incidifle , juftificaret coram
Tlluftritimo, ac Reverendif, D.P. Pauluccio , ut conftat ex com-
mifsione mox {ubjicienda.

Et quamvis prafatum Decretum primo afpetu concrarium,
videatur; ex fa&itamen pra:ﬁzppoﬁti narratione fata apparct
ad favorem Socictatis fuifle conceptum , fingula breviter expli-
cantur , & probantur. '

Przceperat Sacra Congregatio Decretoexpedito 2. fefl. habi-
ta , dic 4. Februarij 165 2. exccutionem Brevis non effe retar-
dandamin quo ex relatione (ibi fatta ex adverfo fuppofuic PP.
Societatis nondum obtemperafle Brevi, proindeque cis, tanquam
inobedientibus, paritionem , & obedicotiam' jufsit. Cum autem
in hac 3. {efl. cadem Sac. Congregatio ex edifto D. Epifcopi
pauld ante {uperius r'égii’crato cognovit PP. :obediviffe , Ut cos
ab ifta inobedientiz calummia liberet , illud mandatum abfolu-
tum priotis Decreti de parendo Brevi reformavic per 1. clau-
fulam conditionatam prefentis Decreti, vidclicee: Pareatur Bre-
Vi in ¢o in quo non fuerit paritum. Et quia in‘hac claufula manife(té
fupponit cadem Sacra’Congregatio , im6, & declarat PP, jam
fuiffe obedientes , nihilque in Brevi pofsit afsignari cui paricum
non fit.' Refolutio contenta in 1. claufila Decreti favorabilis eft
Pacribus Societatis. ; _